[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.03.2013 г.

                                   № 186
Об утверждении Муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Усть-Катавского городского округа в

2013 году»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Жилищным кодексом Российской Федерации от 24 декабря 2004года №188-ФЗ, Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Усть-Катавского городского округа в 2013 году»  (Приложение 1)
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства А.Е. Буренкова.

Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                  Э.В. Алфёров